Печатается на бланке письма заявителя с указанием исходящего номера и даты
	Директору МУП «РМПТС»
Р.В. Степанушкину
390044, г. Рязань, ул. Костычева, д. 15 А
Телефон:  (4912) 34-37-07
Факс:        (4912) 34-31-68
E-mail:      asutp@rmpts.ryazan.ru

Запрос на выдачу технических условий подключения
 объекта капитального строительства к тепловым сетям МУП «РМПТС»
Уважаемый Роман Вячеславович!
Прошу Вас выдать технические условия подключения объекта капитального строительства (проектируемого, реконструируемого с увеличением тепловой нагрузки, реконструируемого без увеличения тепловой нагрузки) к тепловым сетям.
Наименование объекта:
_________________________________________________________________
Адрес объекта, кадастровый номер земельного участка:
_________________________________________________________________
Характеристика и назначение объекта:
_________________________________________________________________
Подключаемая тепловая нагрузка:
общая тепловая нагрузка _________________ Гкал/час, в том числе:
на отопление  ________________ Гкал/час;
на вентиляцию ______________ Гкал/час;
на горячее водоснабжение _________________ Гкал/час;
на технологические нужды ________________ Гкал/час.
В случае размещения нежилых объектов в жилом доме или нескольких объектов в нежилом здании распределение тепловой нагрузки указывается для каждого объекта.
Ориентировочный срок сдачи объекта (ввода в эксплуатацию)                      ______ кв. ____________ года.
Исполнитель: _________________________________________________
Контактные телефоны: ________________________________________
e-mail:________________________________________________________
Приложение:
1. Наименование лица, направляющего запрос, его местонахождение и почтовый адрес;
2. Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписывающего заявление;
3. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (объект);
4. Ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населенного пункта.